
UCHWAŁA NR LXVI/426/2023 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 42 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną                    
dotyczącej oceny stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie powiatu 
złotowskiego na 2023 rok.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42340C1-90B9-4E77-8BE0-0E5FD6653FD1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały nr LXVI/426/2023 

Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 29 listopada 2023 roku 

KOMISJA REWIZYJNA                                              Złotów, dnia 06 listopada 2023 roku 

                                 

RADA POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

 

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI                                                                                     

ocena stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie  

powiatu złotowskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2019 r., poz. 309) Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Złotowskiego przedstawia sprawozdanie                     

z kontroli „ocena stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie powiatu 

złotowskiego na 2023 rok”. 

Kontrola została zakończona na posiedzeniu komisji w dniu 06 listopada 2023 r. 

W czasie kontroli wyjaśnień udzielał Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie Mirosław 

Jaskólski. 

 

Ustalenia z kontroli. 

Zakres realizowanych inwestycji w 2023 r. obejmuje:  

1) Przebudowę Zakrzewo – Wersk; koszt 6.401.835,44 zl, dofinansowanie z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: 5 698 100,00 zł; 

2) przebudowę drogi Lubnica – Lotyń; koszt 4.425.569,25 zł, dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 3.754.882,45 zł; 

3) przebudowę drogi Skic - do skrzyżowania na Górkę Klasztorną, koszt 2.250.554,57 zł, 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg: 1.782.167,85 zł; 

4) przebudowę drogi Tarnówka – Węgierce; koszt: 2.676.140,00 zł, dofinansowanie  
z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 1.639.329,00 zł, dofinansowanie z Funduszu Leśnego: 
802.900,00zł; 

5) Remont drogi Zakrzewo – Prochy; koszt: 248.033,44 zł - dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg; 

6) Remont drogi Lipka - Mały Buczek; koszt: 295.910,94 zł- dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg (w trakcie realizacji); 

7) przebudowę drogi Czajcze – Buntowo; koszt: 1.360.576,80 zł - dofinansowanie z Funduszu 
Leśnego (w trakcie realizacji); 

8) przebudowę drogi w miejscowości Białobłocie, koszt: 628.224,96 zł - dofinansowanie                              
z Funduszu Leśnego; 

9) przebudowę drogi Lipka - Mały Buczek; koszt: 481.679,81 zł - dofinansowanie  
z Funduszu Leśnego (w trakcie realizacji); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42340C1-90B9-4E77-8BE0-0E5FD6653FD1. Uchwalony Strona 1



10) przebudowę drogi Kiełpin - Józefowo; koszt: 942.967,20 zł - dofinansowanie z Funduszu 
Leśnego; 

11) budowę chodnika na ul. Młyńskiej w Radawnicy, koszt ok. 50.000 zł; 
12) wykonanie bezpiecznych przejść dla pieszych, koszt ok. 2.000.000 zł, dofinansowane  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 
13) budowę chodnika w Lotyniu (w trakcie realizacji). 

W ocenie Komisji inwestycje zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej, prace zostały  zakończone w terminie, zgodnie z dokumentacją projektową i ustaleniami 

kontraktu. Współpraca z wykonawcą, jak i innymi uczestnikami procesu budowlanego przebiegała 

dobrze.  

Mając na uwadze powyższe Komisja Rewizyjna wnosi o odstąpienie od sformułowania 

wniosków pokontrolnych przez Radę Powiatu Złotowskiego. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42340C1-90B9-4E77-8BE0-0E5FD6653FD1. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXVI/426/2023 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej  

przez Komisję Rewizyjną 

 Zgodnie ze Statutem Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Rada Powiatu 
podejmuje decyzje w formie uchwały. 

 Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 42 ust. 2 przedstawiła Radzie Powiatu, do zatwierdzenia, sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42340C1-90B9-4E77-8BE0-0E5FD6653FD1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/426/2023 RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


